РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

КУ Администрации
Семеновского муниципального образования

Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 05 » февраля 2013 г.                         с. Семеновское                          №  14
Об утверждении перечня муниципальных

 услуг (работ) Семеновского МО

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Семеновского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) Семеновского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в информационном издании «Семеновский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Семеновского

муниципального образования                                           Федяев В.М.